САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЪЕДИНЕНИЕ ПАРУСНОГО СПОРТА «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ПАРУСНЫЙ СОЮЗ»
	[image: image1.jpg]

В Президиум
  СПбРОО «СППС»
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в качестве индивидуального члена Санкт-Петербургской региональной общественной организации «Объединение парусного спорта «Санкт-Петербургский парусный союз»:

_____________________________________________________________________________________
(ФИО)

Обязуюсь активно участвовать в развитии парусного спорта, выполнять решения Конференции, Президиума и исполнительных органов СПбРОО «СППС», своевременно и в полном объеме уплачивать членские взносы.

Информация о физическом лице:

	Дата рождения:

	Паспортные данные, серия, номер:

	Кем и когда выдан, код подразделения:

	Специализация (спортсмен – профессионал, любитель, тренер, организатор и др.):

	Вид прав и яхтенная квалификация, если есть:

	Яхтенные курсы/школа:

	Спортивное звание / разряд, если есть:

	Название яхты:                                                                       Класс яхты:

	Яхт-клуб:                                                                                Роль на яхте:

	Адрес места жительства:

	Индекс почтовый:

	Город:

	Улица, дом/корпус, квартира:

	Мобильный телефон:

	Адрес электронной почты:

Копию документа, удостоверяющего личность прилагаю.
Я согласен с обработкой личных данных,
 _________________________________/_______________________________/

           фио
«_____»____________________________г.